На бланке организации

Исх.№____ от __ _______ ____ г.

Генеральному директору

ООО «Компания Проминвест»

Чеху Ю.А.

от

Уважаемый Юрий Алексеевич!

В связи с необходимостью использования дополнительной(ых) баз(ы) данных SQL-сервера(ов), прошу предоставить дополнительный(ые) логин(ы) в рамках обслуживания по Договору на оказание информационных услуг по обеспечению электронного декларирования и предварительного информирования №ЭПС______ от __ _________ ____ г. согласно Таблице №1.

Таблица №1

	№ п/п
	Наименование логина

	1.

С уважением,

Генеральный директор

_________________________
____________________.

м.п.